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BRMG.0012.2.2020.KR-I 

 
PROTOKÓŁ NR  19-1/2021 

z posiedzenia 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska, 
które  odbyło  się 19 stycznia 2021r.   .  

 
Posiedzenie Komisja rozpoczęła o godzinie  15:30 za pośrednictwem środków 
porozumiewania się na odległość w aplikacji Microsoft TEAMS. 
 
Posiedzeniu przewodniczył  Radny Kazimierz Koralewski – Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska.  
Powitał zebranych i sprawdził listę obecności. 
 

Lp.  Nazwisko i imię Funkcja  Początek obrad 

1. Kazimierz Koralewski  Przewodniczący Obecny 

2. Hajduk Michał Wiceprzewodniczący Obecny 

3.  Dunajewska Beata Członek Komisji Obecna 

4. Kłos Krystian Członek Komisji Obecny 

5. Oleszek Bogdan Członek Komisji Obecny 

6. Skiba Andrzej Członek Komisji Obecny 

 
Na stan sześciu członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło  sześciu, czyli było quorum 
do podejmowania prawomocnych decyzji.  
Lista obecności Komisji stanowi załącznik  nr 1.  
 
Posiedzeniu Komisji przewodniczył radny Kazimierz Koralewski – przewodniczący 
Komisji. 
Po stwierdzeniu quorum, otworzył 19 posiedzenie, powitał zebranych i poinformował, że 
porządek obrad został dostarczony radnym w terminie regulaminowym, porządek stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu.   
 

Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad: 
 

1. Omówienie wyników kontroli realizacji programów profilaktycznych zlecanych przez 
Wydział Rozwoju Społecznego UM i Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie organizacjom  
pozarządowym w 2018  i 2019r.: 
1) Towarzystwo   Profilaktyki    Środowiskowej  „Mrowisko” – zadanie   pt.  
     „Z Glanikiem przez świat”,  
2) Stowarzyszenie „Pomocna  Dłoń Wrzeszcza” zadanie pt.  „Świetliki 2019-2020”, 
3) Fundacja „Czyste Dźwięki” zadanie pt. „Gdański Partyworking 2019. 

 
2. Powołanie zespołu kontroli  do przeprowadzenia kontroli prawidłowości  

gospodarowania środkami publicznymi  w Muzeum Gdańska ( Kontrola I kwartał 
2021r.) 

 
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za  2020 rok.  
 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej RMG na rok 2021.  
 
5. Sprawy wniesione, wolne  wnioski.  
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Głosowanie za przyjęcie  w/w porządku obrad 
 

LP. Nazwisko i imię za Przeciw Wstrzymujący się 

1. Koralewski Kazimierz za -  - 

2.  Hajduk Michał  za - - 

3.  Dunajewska Beata za - - 

4. Kłos Krystian za - - 

5. Oleszek Bogdan  za - - 

6. Skiba Andrzej za - - 

 

PUNKT 1 
Omówienie wyników kontroli realizacji programów profilaktycznych zlecanych przez 

Wydział Rozwoju Społecznego UM i Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie organizacjom  

pozarządowym w 2018  i 2019r.: 
4) Towarzystwo   Profilaktyki    Środowiskowej  „Mrowisko” – zadanie   pt.  
     „Z Glanikiem przez świat”,  
5) Stowarzyszenie „Pomocna  Dłoń Wrzeszcza” zadanie pt.  „Świetliki 2019-2020”, 
6) Fundacja „Czyste Dźwięki” zadanie pt. „Gdański Partyworking 2019. 

 
Radna Beata Dunajewska – przewodnicząca Zespołu kontrolnego  
Omówiła  sposób i wyniki  przeprowadzonej kontroli. Powiedziała między innymi, że kontrola 
dotyczyła  dwóch dużych organizacji i jednej mniejszej, tj.  Fundacji „Czyste Dźwięki”, która 
powstała w  Sopocie, ale aktualnie działa w Nowym Porcie. Są to organizacje działające na 
rzecz dzieci i młodzieży. Programy: Glanikiem przez świat i Świetliki 2019-2020 realizowane 
były przez dwa lata –konkurs został rozstrzygnięty w 2018 r. Na zadania te przyznano 
analogicznie: 158.400 zł i  84.600 zł i 25.000. 
Pierwsze dwa zadania są zlecone przez Miasto Gdańsk na prowadzenie świetlic 
środowiskowych z kolei  „Gdański Partyworking 2019”  jest programem sieciowym. Programy 
te były realizowane bardzo poprawnie.  
Powiedział, że w toku przeprowadzonej kontroli nieprawidłowości nie stwierdzono, 
programy prowadzone bardzo profesjonalnie. 
 
Radny Kazimierz Koralewski –przewodniczący Komisji  
Powiedział, że  jeśli nie ma uwag, to Komisja przyjmuje do wiadomości  protokół z kontroli 
i po jego podpisaniu przez Zespół kontrolny i uzyskaniu stanowisk kierownika jednostki 
kontrolowanej  co do jego treści zostanie przekazany Prezydentowi i Przewodniczącej Rady  
Miasta Gdańska – do wiadomości i wykorzystania.    
 

PUNKT 2 
Powołanie zespołu kontroli  do przeprowadzenia kontroli prawidłowości  gospodarowania 

środkami publicznymi  w Muzeum Gdańska 20( Kontrola I kwartał 2021r.) 

 
 
W wyniku krótkiej dyskusji Komisja,  wyrażeniu zgody przez  osoby zgłoszone, bez uwag, 
jednogłośnie 6 głosami za – powołała zespół kontrolny w składzie: 

 Radny Bogdan Oleszek                -  przewodniczący zespołu  

 Radna Krystian Kłos                    -  członek zespołu 

 Radny Kazimierz Koralewski        -  członek  zespołu 
do przeprowadzenia kontroli w Biurze Prezydenta ds. Kultury Urzędu Miejskiego w Gdańsku 
i Muzeum Gdańska w Gdańsku  do przeprowadzenia kontroli prawidłowości gospodarowania 
środkami publicznymi w Muzeum Gdańska  w Gdańsku. 
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Głosowanie za powołaniem w/w  składu Zespołu  kontrolnego: 
 

LP. Nazwisko i imię za Przeciw Wstrzymujący się 

1. Koralewski Kazimierz za -  - 

2.  Hajduk Michał  za - - 

3.  Dunajewska Beata za - - 

4. Kłos Krystian za - - 

5. Oleszek Bogdan  za - - 

6. Skiba Andrzej za - - 
 
 

Kontrola  zostanie wykonana  w I kwartale 2021 rok. 
 
Dokładny termin ustali zespół kontrolny z osobami wskazanym do udzielania informacji i 
wyjaśnień. O podjętej kontroli zostanie pisemnie powiadomiony Prezydent Miasta Gdańska 
oraz  wystawione zostaną upoważnienia dla zespołu kontrolnego. 
 
 

PUNKT 3 
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za  2020 rok.  

 
Radny Kazimierz Koralewski – przewodniczący Komisji 
Zapoznał  Komisję z projektem przygotowanego sprawozdania z działalności Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska za 2020r.  do którego nie wniesiono uwag, po czym poddał 
go pod głosowanie. 

 
Głosowanie za przyjęciem sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2020r.  

LP. Nazwisko i imię za Przeciw Wstrzymujący się 

1. Koralewski Kazimierz za -  - 

2.  Hajduk Michał  za - - 

3.  Dunajewska Beata za - - 

4. Kłos Krystian za - - 

5. Oleszek Bogdan  za - - 

6. Skiba Andrzej za - - 
 
Przyjęte  sprawozdanie stanowi załącznik  nr 3 do niniejszego  protokołu.  
 
 

PUNKT 4 
Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej RMG na rok 2021.  

Radny Kazimierz Koralewski – Przewodniczący Komisji  
Zapoznał  Komisję z planem pracy Komisji na 2021r.  
Przypomniał, że Rada Miasta Gdańska uchwała Nr XXXI/817/20 z  17 grudnia 2020r. przyjęła 
plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021r. Przyjęty plan kontroli został rozpisany w projekcie 
planu pracy na konkretne terminy, miesiące, co zostało ujęte w tzw. planie pracy, którego 
projekt został Komisji  przesłany drogą elektroniczną.   
Komisja nie zgłosiła  uwag  do  tak zaproponowanego planu pracy, w oparciu o który ustaliła  
terminy posiedzeń Komisji.  
Komisja, jednogłośnie – 6  głosami za - przyjęła następujący plan pracy Komisji oraz 
terminarz  posiedzeń, jak niżej: 
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T E R M I N A R Z     P O S  I E D Z E Ń KOMISJI  REWIZYJNEJ   
RADY  MIASTA  GDAŃSKA 

na  2021 rok   
posiedzenia odbywać będą się w wtorki – tydzień przed sesją  o godz.  15:30  w sali 007 Nowego 
Ratusza, przy  ul.  Wały Jagiellońskie 1 w Gdańsku  lub z wykorzystaniem środków porozumiewania się 
na odległość – posiedzenie zdalne w aplikacji Microsoft TEAMS   

1.  19  stycznia    

2. 16  marca 

3. 18   maja    –  zapoznanie   się   z  wynikami kontroli  wykonania budżetu  Miasta  Gdańska   za  2020r.-   
                               sala 208  lub z wykorzystaniem środków  porozumiewania  się na odległość – posiedzenie  

                              zdalne w aplikacji Microsoft TEAMS   

4.   1 czerwca    -  absolutorium - głosowania 

5.  21 września    

6. 16 listopada   

7.   7 grudnia 
Przewodniczący Komisji może zwołać w razie konieczności dodatkowe  posiedzenie komisji. 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej RMG na 2021 rok 

Styczeń 
1. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli prawidłowości 

gospodarowania środkami publicznymi w Muzeum Gdańska za 2020 rok.  Kontrola I 
kwartał. 

2. Przyjęcie  sprawozdania  z pracy Komisji za 2020 rok.  
3. Przyjęcie planu pracy Komisji  na rok 2021. 
4. Sprawy  różne. 

 
Marzec  
1. Powołanie osób - zespołów kontrolnych do przeprowadzenia kontroli: 

1) Wydziałów i Biur Urzędu Miejskiego w zakresie wykonania budżetu Miasta Gdańska za 
rok 2020 - kontrola kwiecień- maj. 

2) Jednostek organizacyjnych: Biura Rozwoju Gdańska i Straży Miejskiej w Gdańsku za 
2020r.- kontrola kwiecień- maj. 

2. Sprawy  różne. 
 
Maj - Czerwiec 
1. Omówienie wyników kontroli wykonania budżetu Miasta za  rok 2020 – protokoły z 

przeprowadzonych  kontroli. 
2. Rozpatrzenie: 

1) sprawozdania  finansowego, 
2) sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią regionalnej izby obrachunkowej 

oraz  informacje o stanie mienia jednostki, opinia biegłego rewidenta. 
3. Wypracowanie opinii Komisji dotyczącej wykonania budżetu i wniosku w  sprawie  

absolutorium za 2020r.  dla Prezydenta Miasta Gdańska – przygotowanie stosownego 
projektu uchwały RMG. 

4. Omówienie wyników kontroli  prawidłowości gospodarowania środkami publicznymi  w 
Muzeum Gdańska za 2020 rok. 

5. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykonania  
remontów w lokalach wchodzących w zasób mieszkaniowy Miasta Gdańska – kontrola  III 
kwartał (Gdańskie Nieruchomości).  

6. Sprawy  różne. 
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Wrzesień: 
1. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli prawidłowości 

gospodarowania środkami publicznymi w Biurze Prezydenta Miasta Gdańska w  zakresie 
budowania marki Miasta i marketingu w 2020r. Kontrola IV kwartał. 

2. Sprawy  różne. 

Listopad 

1. Omówienie wyników  przeprowadzonej kontroli  prawidłowości wykonania  remontów w 
lokalach wchodzących w zasób mieszkaniowy Miasta Gdańska (Gdańskie Nieruchomości) 

2.  Sprawy  różne, w tym  tematy kontroli na rok 2022. 
Grudzień: 

1. Omówienie wyników przeprowadzonej kontroli prawidłowości gospodarowania środkami 
publicznymi w Biurze Prezydenta Miasta Gdańska w  zakresie budowania marki Miasta i 
marketingu w 2020r. 

2. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Gdańska  na 2022 rok. 

3. Sprawy  różne. 
Tematy kontroli – ujęte  w niniejszym planie – zostały przyjęte Uchwałą Nr XXXI/817/20   
Rady Miasta Gdańska z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska na rok 2021.  

Głosowanie za przyjęciem  terminów posiedzeń i planu pracy  Komisji Rewizyjnej  na  

2021 rok. sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2020r.  

LP. Nazwisko i imię za Przeciw Wstrzymujący się 

1. Koralewski Kazimierz za -  - 

2.  Hajduk Michał  za - - 

3.  Dunajewska Beata za - - 

4. Kłos Krystian za - - 

5. Oleszek Bogdan  za - - 

6. Skiba Andrzej za - - 
Powyższy  terminarz spotkań i  plan pracy Komisja przyjęła  6  głosami za, jednogłośnie.  

PUNKT 5 
Sprawy wniesione, wolne  wnioski.  

W tym punkcie nie zgłoszono żadnych  spraw, w związku z   czym przewodniczący Komisji 
Kazimierz Koralewski stwierdził wyczerpanie porządku  obrad, sprawdził członków Komisji: 

Lp.  Nazwisko i imię Funkcja  Początek obrad 

1. Kazimierz Koralewski  Przewodniczący Obecny 

2. Hajduk Michał Wiceprzewodniczący Obecny 

3.  Dunajewska Beata Członek Komisji Obecna 

4. Kłos Krystian Członek Komisji Obecny 

5. Oleszek Bogdan Członek Komisji Obecny 

6. Skiba Andrzej Członek Komisji Obecny 

 
i zamknął posiedzenie. Na tym posiedzenie zakończono 15:50. 
 
                                                                                              Przewodniczący  

                                                                                          Komisji Rewizyjnej RMG 
  
                                                                                           /-/Kazimierz Koralewski   
Protokół sporządziła: 
Bogusława Pieklik 
Pracownik Biura Rady Miasta Gdańska  
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